平成 25 年 5 月 10 日

各 位

会 社 名  共同印刷株式会社

代表者名  代表取締役社長 稲木 歳明

（コード番号 ７９１４ 東証第１部）

問合せ先  常務取締役   小笠原 誠

（ＴＥＬ ０３－３８１７－２５２５）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25年 5月 10 日開催の取締役会において、代表取締役の異動を下記の通り内定い

たしましたのでお知らせいたします。なお、本件につきましては、平成 25年 6月 27 日開催予定

の定時株主総会及びその後の取締役会を経て正式に決定される予定です。

記

１．異動理由

更なる事業の拡大、収益構造の強化を目的に、経営体制の充実と強化を図るものです。

２．異動内容（平成 25年 6月 27 日付）

 （新役職名） （氏 名） （現役職名）

 代表取締役会長 稲木 歳明 代表取締役社長

 代表取締役社長 藤森 康彰 専務取締役

３．新任代表取締役候補の略歴

氏名および生年月日 略  歴 所有株式数

藤森 康彰

（ふじもり よしあき）

昭和 24 年 5 月 20 日生

昭和 51 年 4 月 当社入社

平成 10 年 4 月 法務部長

平成 15 年 4 月 技術統括本部開発技術本部長

        兼 法務部長

平成 16 年 4 月 技術統括本部長

平成 16 年 6 月 取締役技術統括本部長

平成 18 年 6 月 常務取締役

平成 22 年 6 月 専務取締役（現任）

55,000 株

４．就任予定日

平成 25 年 6 月 27 日

以 上